



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

NZZ/12/P/24

Bydgoszcz, dnia 05.04.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *usługę serwisu pogwarancyjnego urządzeń medycznych*, nr sprawy NZZ/12/P/24.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ustawy ust. 1, 2 oraz 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. – w związku z pytaniami zadanyymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie 1 – dot. załącznika nr 1 do SWZ. Przedmiot zamówienia, pkt. III 1.7.

Czy Zamawiający uzna za wystarczający szczegółowy raport serwisowy jako potwierdzenie wykonanych czynności, gdy usługa jest wykonana poza siedzibą Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 2 – dot. załącznika nr 3A do SWZ. Projekt umowy, § 2 ust. 8

Prosimy o modyfikację treści wskazanego ustępu z: „Pentax” na: „Olympus”, zgodnie z opisem zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w ten sposób, że w zał. nr 3 pn. „Projekt umowy” – §2, ust. 8, skreśla się wyraz „Pentax” i w to miejsce wprowadza się wyraz „Olympus”.

Pytanie 3 – dot. załącznika nr 3A do SWZ. Projekt umowy, § 3 ust. 5

Prosimy o doprecyzowanie zapisu o treści: "(...) w terminie 3 dni roboczych (...)". Oferent nie podaje terminu na usunięcie niesprawności w żadnym z dokumentów ofertowych, zatem prosimy o wyznaczenie ram czasowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w ten sposób, że w zał. nr 3 pn. „Projekt umowy” – §3, ust. 5, zdanie pierwsze, skreśla się w „terminie dni roboczych” i w to miejsce wprowadza się zapis „w terminie 3 dni roboczych”.

Pytanie 4 – dot. załącznika nr 3A do SWZ. Projekt umowy, § 5 ust. 6

Prosimy o modyfikację §5 ust. 6 po przez wskazanie terminu zapłaty do 60 dni kalendarzowych na podstawie faktury wystawionej przez Zleceniobiorcę. Oferent nie podaje tych danych w żadnym z dokumentów ofertowych, zatem prosimy o wyznaczenie ram czasowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Warunki dotyczące terminu płatności zostały wskazane w SWZ – rozdział VIII, pkt. 2.

Pytanie 5 – dot. załącznika nr 7 do SWZ. Wykaz osób

Czy Zamawiający zaakceptuje, by w informacji na temat doświadczenia oferent podał czas zatrudnienia tj. doświadczenia na stanowisku Inżyniera Serwisu? Podanie doświadczenia dla następujących urządzeń spowoduje potencjalną nieczytelność danych.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Należy wskazać czasookres doświadczenia w formacie *dd:mm:rr – dd:mm:rr* lub wpisać liczbę lat. Podanie czasu zatrudnienia może nie potwierdzać spełniania warunku, bowiem w tym okresie osoba mogła pełnić inne funkcje, niż serwis urządzeń medycznych do zabiegów endoskopowych produkcji Olympus.

Zamawiający nie wymaga wykazania się serwisowaniem wszystkich urządzeń określonych w załączniku nr 1 do SWZ pn. „Przedmiot zamówienia”. Wystarczającym będzie wskazanie w wykazie ogólnej nazwy urządzenia medycznego stosowanego do zabiegów endoskopowych, np. wideogastroskop, wideoduodenoskop, wideokolonoskop, ssak endoskopowy.

Zamawiający



CERTYFIKAT 2022/21

SZPITAL
AKREDYTOWANY